
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О признании отдельных решений Совета депутатов  муниципального 

образования «Киясовский район» утратившими силу  

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                     28 августа 2017 года 

 

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район»: 

- от 11.02.2008 № 151 «Об утверждении Положения об отделе строительства, 

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального 

образования «Киясовский район»; 

- от 25.08.2014 № 254 «О внесении изменений в Положение об отделе 

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 17.02.2014 № 209 «О порядке согласования проектов постановлений 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» Главой 

муниципального образования «Киясовский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 
 

 

 

с. Киясово  

28 августа  2017 года 

№  101 
 

 


